COMUNICADO
O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino — Regido Santos, nos termos da

legislacdo vigente, torna publica a classificacdo dos candidatos inscritos no processo de

credenciamento de docentes interessados em atuar no Projeto Sala de Leitura, no ano letivo

de 2017, nos termos do edital e da Resolucdo SE 72/2016 que disp&e sobre o Processo de
Atribuicdo de aulas 2017, Resolucdo SE 70/2011, alterada pela Resolucdo SE 14/2016 e
Resolucédo SE 70/2016.

NO

01
02
03
04
05
06
07

CLASSIFICACAO SALA DE LEITURA - 2017

NOME

Andréa Lucia Stein

Maria José R. Bittencourt
Maria Aparecida C. Santos
Valéria Aparecida Bonomo
Edileusa Siqueira

Elenice Silvestre

Oscar Ricardo de Amorim

RG

20.553.814-9
15.666.836-1
18.741.350
13.784.010-x
16.842.838
8.127.784
21.745.133-0

DISC.
ESPECIFICA
DO CARGO

Mateméatica
Geografia
Geografia
Pedagogia
Quimica
Geografia

Matematica

Interposicéo de recurso: 18/05/2017 — sala 02

PONTOS

PROJETO ENTREVISTA

15
10
10
10
10
08
08

Atribuicdo: 22/05/2017, as 9h, na Diretoria de Ensino, sala 02.

Vagas: publicadas no site da Diretoria de Ensino-Regido Santos em 12/05/2017.

Jodo Bosco Arantes Braga Guimaraes

PONTOS

09
10
07
06
05
06
05

Dirigente Regional de Ensino

TOTAL

24
20
17
16
15
14
13



