

COMUNICADO

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região Santos, nos termos da legislação vigente, torna pública a classificação dos candidatos inscritos no processo de credenciamento de docentes interessados em atuar no Projeto Sala de Leitura, no ano letivo de 2017, nos termos do edital e da Resolução SE 72/2016 que dispõe sobre o Processo de Atribuição de aulas 2017, Resolução SE 70/2011, alterada pela Resolução SE 14/2016 e Resolução SE 70/2016.

CLASSIFICAÇÃO SALA DE LEITURA – 2017

Nº	NOME	RG	DISC. ESPECIFICA DO CARGO	PONTOS PROJETO	PONTOS ENTREVISTA	TOTAL
01	Andréa Lúcia Stein	20.553.814-9	Matemática	15	09	24
02	Maria José R. Bittencourt	15.666.836-1	Geografia	10	10	20
03	Maria Aparecida C. Santos	18.741.350	Geografia	10	07	17
04	Valéria Aparecida Bonomo	13.784.010-x	Pedagogia	10	06	16
05	Edileusa Siqueira	16.842.838	Química	10	05	15
06	Elenice Silvestre	8.127.784	Geografia	08	06	14
07	Oscar Ricardo de Amorim	21.745.133-0	Matemática	08	05	13

Interposição de recurso: 18/05/2017 – sala 02

Atribuição: 22/05/2017, às 9h, na Diretoria de Ensino, sala 02.

Vagas: publicadas no site da Diretoria de Ensino-Região Santos em 12/05/2017.

João Bosco Arantes Braga Guimarães
Dirigente Regional de Ensino